

AGENȚIA SERVICII PUBLICE Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

EXTRAS din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 550534 data 26.03.2024

Denumirea completă: Societatea cu Răspundere Limitată "MAGNAMED" Denumirea prescurtată: S.R.L. "MAGNAMED"

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată,

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): 1009600027076

Data înregistrării de stat: 31.07.2009

Modul de constituire: nou creată.

Sediul: MD-2025, str. N. Testemițeanu, 13, ap.(of.) 18, mun. Chișinău, Republica Moldova. Obiectul principal de activitate:

1. Acordarea asistenței medicale de către instituțiile medico-sanitare private

2. Activitatea farmaceutică, inclusiv cu folosirea preparatelor narcotice și (sau) psihotrope desfășurată de întreprinderile și (sau) instituțiile farmaceutice; importul și (sau) producerea articolelor de parfumerie și cosmetică

3. Activități de întreținere corporală

4. Servicii ale frizeriilor și alte servicii ale cabinetelor de cosmetică

Capitalul social: 8 614 803 lei,

Administrator: GHEORGHIȚA FILIP, IDNP 0972904896123, numit în funcție pe termen nelimitat.

Asociații:

1. GHEORGHIȚA FILIP, IDNP 0972904896123, cota 4307401,5 lei, ce constituie 50%

2. MARGA SIMION, IDNP 0962506846015, cota 4307401,5 lei, ce constituie 50%

Beneficiari efectivi:

1. GHEORGHIȚA FILIP, IDNP 0972904896123, 2. MARGA SIMION, IDNP 0962506846015,

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: 26.03.2024.

Dragomir Ala

Registrator în domeniul înregistrării de stat

Date cu caracter personal



AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

26.03.2024

Dosar Nr. 1009600027076

Serviciul înregistrare a unităților de drept mun.Chișinău

Prin cererea depusă la 26.03.2024 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societatea cu Răspundere Limitată "MAGNAMED" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:

- 1. Proces-verbal al adunării asociaților din 26.03.2024
- 2. Raport de evaluare nr.1027-24/E din 26.03.2024
- 3. Actul adițional
- 4. Declarația privind beneficiarul efectiv
- 5. Dovada plății taxelor p/u modificare din 26.03.2024

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "MAGNAMED",, înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1009600027076 din 31.07.2009 după cum urmează:

1. În punctul 3.2. alin. (1) al Statutului suma 6 964 153 (șase milione nouă sute șaizeci și patru mii una sută cincizeci și trei) lei se substituie cu suma 8 614 803 (opt milioane șase sute paisprezece mii opt sute și trei) lei și se completează cu un nou alineat, după cum urmează:

- 1 650 650 (in milion şase sute cincizeci mii şase sute cincizeci) lei, constituie valoarea utilajului – Aparat de diagnostic cu vizualizare prin rezonanţă magnetică model Upgrade Philips Ambition A Magnamed SRN 48023 (1 set) estimat în baza raportului de evaluare nr. 1027-24/E din 26.03.2024
- 2. Punctul 3.2. alin. (2) al Statutului se modifică și va avea următorul cuprins:

Capitalul social al societății se divizează în 2 părți sociale:

- 1. GHEORGHIȚA FILIP 4307401,5 lei, 50%
- 2. MARGA SIMION 4307401,5 lei, 50%

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. "Agenția Servicii Publice" în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Date cu caracter personal

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la Judecătoria Chișinău sediul Rîșcani pe adresa mun. Chișinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de la data comunicării sau notificării acesteia.



"INREGISTRAT"	
Agenția Servicii Publice Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept	
dinAGENTIAAla Dragomir	
ACT ADIȚIONAL cu privire la modificările și completările înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice și operate în Statut Societatea cu Răspundere Limitată "MAGNAMED" Nr. 1009600027076 din 31.07.2009	

Subsemnatii :

- GHEORGHITA FILIP, anul nașterii 24.10.1964, locul nașterii s. Dumbravita, rl. Singerei, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului Republicii Moldova A 95006082 eliberat la data de 09.11.2009, codul de identitate 0972904896123, domiciliu: str. Nicolae Testemițanu, 13, ap. 18, mun. Chișinău, Republica Moldova
- MARGA SIMION, anul nașterii 30.04.1961, locul nașterii s. Peresecina, rl. Orhei, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului Republicii Moldova A 88066669 eliberat la data de 26.05.2006, codul de identitate 0962506846015, domiciliu: str. Pietrarilor, 10/2, ap. 35, mun. Chișinău, Republica Moldova,

asociați, care dețin împreună partea socială în mărime de 100 % a persoanei juridice S.R.L. "MAGNAMED", în baza hotărîrii adunării generale a asociaților (Pr.verbal din 26.03.2024) au convenit să încheie prezentul Act privind următoarele:

1. În punctul 3.2. alin. (1) al Statutului suma 6 964 153 (șase milione nouă sute șaizeci și patru mii una sută cincizeci și trei) lei se substituie cu suma 8 614 803 (opt milioane șase sute paisprezece mii opt sute și trei) lei și se completează cu un nou alineat, după cum urmează:

- 1 650 650 (in milion sase sute cincizeci mii sase sute cincizeci) lei, constituie valoarea utilajului - Aparat de diagnostic cu vizualizare prin rezonanță magnetică model Upgrade Philips Ambition A Magnamed SRN 48023 (1 set) estimat în baza raportului de evaluare nr. 1027-24/E din 26.03.2024
- 2. Punctul 3.2. alin. (2) al Statutului se modifică și va avea următorul cuprins:

Capitalul social al societății se divizează în 2 părți sociale:

- 1. GHEORGHITA FILIP 4307401,5 lei, 50%
- 2. MARGA SIMION 4307401,5 lei, 50%

Prezentul Act adițional a fost întocmit în 2 exemplare care au aceeași putere juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. "Agenția Servicii Publice" în dosarul de evidență, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Au semnat:

GHEORGHITA FILIP

Semnătura:

Hunney

MARGA SIMION



SOCIETATEA CU RĂSPUNDERE LIMITATĂ "MAGNAMED" ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "MAGNAMED" SOCIETY LIMITED LIABILITY "MAGNAMED"

PROCES-VERBAL nr. 01/03-2024

Şedinței Extraordinare a Adunării Generale participanților "MAGNAMED" SRL IDNO 1009600027076

26 martie 2024

mun. Chişinău

SÎNT PREZENȚI:

DI GHEORGHIȚA FILIP - deținătorul cotei de participare 50% în capitalul social.
DI MARGA SIMION - deținătorul cotei de participare 50% în capitalul social.

ORDINEA DE ZI:

(1) Majorarea capitalului social al "MAGNAMED" SRL.

(2) Înregistrarea modificărilor.

S-A EXAMINAT:

(1) Dl MARGA SIMION a relatat privind necesitatea majorării capitalului social al Companiei "MAGNAMED" SRL cu aportul din bunurile mobile: Echipament medical – Aparat de diagnostic cu vizualizare prin rezonantă magnetică model Upgrade Philips Ambition. Valoarea de piață totală inclusiv cheltuielile de transport **1 650 650,00 lei (***Un milion șase sute cinzeci mii șase sute cincizeci lei)* prin Raport de evaluare nr. 1027-24/E din 26.03.2024, efectuat de "LEXASIGUR" SRL.

(2) DI MARGA SIMION a relatat privind necesitatea înregistrării a modificărilor.

S-A DECIS:

(1) A aproba majorarea capitalului social al Companiei "MAGNAMED" SRL cu aportul din bunurile mobile: Echipament medical – Aparat de diagnostic cu vizualizare prin rezonantă magnetică model Uprade Philips Ambition. Valoarea de piață totală inclusiv cheltuielile de transport **1 650 650,00 lei (***Un milion șase sute cinzeci mii șase sute cincizeci lei***)** prin Raport de evaluare nr. 1027-24/E din 26.03.2024, efectuat de "LEXASIGUR" Agenție de expertiză si consulting.

După vărsarea aporturilor Capitalul Social va deveni după cum urmează:

	Participanții	Capitalul Social	Aportul vărsat	Capitalul	Cota
	"MAGNAMED" SRL		la Capitalul	Social	actuală în
			Social	actual	Capitalul
		(MDL)	la 26.03.2024	(MDL)	social
			(MDL)		(%)
1	GHEORGHIȚA FILIP	3 482 076 - 00	825 325 - 00	4 307 401 - 50	50
2	MARGA SIMION	3 482 076 - 00	825 325 - 00	4 307 401 - 50	50
	Total:	6 964 153 - 00	1 650 650-00	8 614 803 - 00	100

(2) A înregistra modificările în acte de constituire ale "MEDPHARMCONSULT" SRL referitor la majorarea capitalului social la IP "Agenția Servicii Publice". A împuternici pe POSTOLACHI ALIONA de a înregistra modificările în documentele de constituire "MAGNAMED" SRL în legătură cu majorarea capitalului social la IP "Agenția Servicii Publice".

<u>AU VOTAT:</u> Unanim.

SEMNĂTURILE:

GHEORGHIŢA FILIP

MARGA SIMION

0